
UCHWAŁA NR XXXVI/353/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Jantar i Jantar Leśniczówka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Jantar i Jantar Leśniczówka, który został przyjęty uchwałą nr 

1 przez Zebranie Wiejskie w dniu 29 stycznia 2010 roku, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/194/08 Rady Gminy Stegna z dnia 21 października 2008 roku w sprawie 

przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Jantar.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem niezbędnym do aplikowania o środki z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 z działania „Odnowa i Rozwój Wsi”. Zmiany wynikają z objęcia planem drugiej 

miejscowości w sołectwie - Jantar Leśniczówka. Został również uwzględnieniony siedmioletniego okresu planowania 

zadań, liczonego od 2010 r.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/353/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

odnowa jantar 36 353 10 

ID: FZKZZ-YDVIL-CRSEF-UVKPD-HQCZQ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/353/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Jantar i Jantar Leśniczówka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Jantar i Jantar Leśniczówka, który został przyjęty uchwałą nr 

1 przez Zebranie Wiejskie w dniu 29 stycznia 2010 roku, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/194/08 Rady Gminy Stegna z dnia 21 października 2008 roku w sprawie 

przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Jantar.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem niezbędnym do aplikowania o środki z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 z działania „Odnowa i Rozwój Wsi”. Zmiany wynikają z objęcia planem drugiej 

miejscowości w sołectwie - Jantar Leśniczówka. Został również uwzględnieniony siedmioletniego okresu planowania 

zadań, liczonego od 2010 r.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/353/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

odnowa jantar 36 353 10 

ID: FZKZZ-YDVIL-CRSEF-UVKPD-HQCZQ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/353/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Jantar i Jantar Leśniczówka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Jantar i Jantar Leśniczówka, który został przyjęty uchwałą nr 

1 przez Zebranie Wiejskie w dniu 29 stycznia 2010 roku, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/194/08 Rady Gminy Stegna z dnia 21 października 2008 roku w sprawie 

przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Jantar.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem niezbędnym do aplikowania o środki z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 z działania „Odnowa i Rozwój Wsi”. Zmiany wynikają z objęcia planem drugiej 

miejscowości w sołectwie - Jantar Leśniczówka. Został również uwzględnieniony siedmioletniego okresu planowania 

zadań, liczonego od 2010 r.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/353/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

odnowa jantar 36 353 10 

ID: FZKZZ-YDVIL-CRSEF-UVKPD-HQCZQ. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CC4CCF9C-3A78-48DC-BDCE-BF81967DFEFD/Zalacznik1.pdf

